

平成31年度営業日カレンダー 新旧対照表

<新>

黒字: 営業日
赤字: 休業日
黄色部分: 祝日等営業日

平成31年4月						
日	月	火	水	木	金	土
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				
	昭和の日	国民の休日				

平成31年5月						
日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
こどもの日	振替休日		天皇の即位の日	国民の休日	憲法記念日	みどりの日
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

⋮

平成31年10月						
日	月	火	水	木	金	土
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		
		体育の日				
		即位礼正殿の儀の 行われる日				

<参考>

- 追加された休日…5月1日、5月2日、10月22日
- 営業日から祝日等営業日に変更した日…4月30日

<旧>

黒字: 営業日
赤字: 休業日
黄色部分: 祝日等営業日

平成31年4月						
日	月	火	水	木	金	土
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				
	昭和の日					

平成31年5月						
日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
こどもの日	振替休日				憲法記念日	みどりの日
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

⋮

平成31年10月						
日	月	火	水	木	金	土
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		
		体育の日				